floridus singulis mensibus, absque detrimen- to sanitatis, cum levi tussicula exscrearetur. h Vidi ubi evomebatur sanguis: vidi per alvum ^k deponi & per sudorem ^l. Imo ex inter-

c Plethorici menses bis intra revolutionem lunae fluunt *Freind.* c. I etiam ex *Dureto*, & ad integram libram *Gorter.* I. c. p. 141. 142. pondere nempe pene triplo ponderis in ea regione, familiaris. Per- ficcae mulieres, ex luxuria & otio cele- bres, in fervida regione, bis etiam & ter intra mensem sanguinem de utero sup- dunt *Fitzgerald* p. 3. Vide etiam exem- pla fluxus bis in uno mense recedentis apud *Paranolum Cent.* II. *obs.* 41. *Mauri- ceau* p. 54. *Schurig* p. 148 & 14. diebus E. N. C. Dec. III. ann. 7. E. *obs.* 149 & 18. diebus in uno mense *Venetto* p. 242. Deinde otiosis ad sex & octo dies pe- riodi protrahuntur *Freind* & *Gorter*. Sed & viris otiosis haemorrhoides frequenter LXIII. Sanguis enim multus generatur, cum valent viscera, quae chylum faciunt, & parum diffiatur, & in primis vasa non ita compinguntur, ut vel minimaec plethorae resistere possint.

f A suppressis muliebribus epilepsiae *Coac.* L. III. & omne tere malorum genus, atque mors ipsa, intra sextum mensem *rept. vovcov* B.

g Oculorum caligo discutitur, quando pro- rampunt muliebricia *COAC.* III. TR. III. n. 47. Caecitas pro mensibus menstrua *Pecklin.* *obs.* 42. *Cent.* I. Recte haec *Freind* c. VIII. & similibus *Praeceptor.*

interno oculi cantho^m nonnullis menses fluxerunt. Ubique eadem materia est, floridus nempe sanguis; qui per quamlibet corporis partem erumpit, si in ea parte ea consuetudo nata fuerit, cui vulgo uterus obnoxius est. Quam primum enim alia aliqua pars corporis magis, quam uterus, dilatabilis est, in eam sanguis irrupit, & per eam exibat, uti per uterum solebat. IDEM HIPPOCRATES in pulcherrimo libro de mulierum morbis o dicit omne mor-

h Experimenta existant absque numero fere.

Vide Bennetum Theatr. tabidor. p. 45. Salmuth. Cent. II. obs. 18. Orsleb. ocean. part. p. 147. Pecklin. Cent. 1. obs. 43. E. N. C. Dec. 1. ann. 9. 10. obs. 27. & ibi, Cent. X. obs. 33 in gravida) Bresl. 1721. M. Jul. Hagendorf. Harder. apiar. obs. 81. Phthisis ex mensibus suppressis Bennet. l. c. & Hipp. πρετ γυραιες. et ex lochiis suppressis Catrier obs. XI etc.

i Compilationem habet Marcellus Donatus

hist. med. mir. L. IV. c. 16 et Sennertus L. IV. p. 186 tum Stalpart VAN DER WIER Cent. II. obs. 17. et aliam Schurig. Parth. S. II. c. 3. Sed etiam Hipp. vidit πρετ γυραια. et Aretaeus L. II. c. 2. et Lang. Epist. p. 54. & Panarolus Pontec. l. n. 6. & Harder. apiar. obs. 81. & Lanzonus obs. 182. & E. N. C. Cent. 1. obs. 41. Porro Benivenius exemplum narrat morb. abd. c. 41. & E. N. C. Dec. 1. ann. 1. obs. 95. ann. 6. 7. obs. 67. Dec. III. ann. 2. obs. 101. & Ruyfch adv. III. n. 9. & Molinettus p. 326. In